
Zarządzenie Nr 120.18.2024 

Wójta Gminy Bieliny 

z dnia 1 sierpnia 2024 roku  

 

w sprawie powołania zespołu do spraw weryfikacji formalnej zgłoszeń kandydatów do 

Gminnej Rady Seniorów w Bielinach 

 

Na podstawie art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: 

Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 721) oraz § 20 ust. 2 Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Gminy Bieliny (zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 120.8.2015 Wójta Gminy 

Bieliny z dnia 20 kwietnia 2015 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Gminy Bieliny), a także w związku  z Uchwałą Nr XXIII/166/16 Rady Gminy Bieliny z dnia 

26 lipca 2016 r. w sprawie powołania Gminnej Rady Seniorów w Bielinach i nadania jej statutu, 

ze zmianą wprowadzoną Uchwałą Nr IV/30/18 Rady Gminy Bieliny z dnia 31 grudnia 2018 r., 

Uchwałą Nr LVIII/467/23 Rady Gminy Bieliny z dnia 31 sierpnia 2023 r., zarządzam, co 

następuje:  

§ 1 

1. Powołuję zespół do spraw weryfikacji formalnej zgłoszeń kandydatów do Gminnej 

Rady Seniorów w Bielinach, w następującym składzie: 

1) Jadwiga Wójcik – Przewodnicząca 

2) Agata Sala – Członek 

3) Agnieszka Kopacz - Członek 

2. Przewodniczący Zespołu organizuje i koordynuje pracę członków Zespołu 

§ 2 

1. Zobowiązuje zespół do weryfikacji zgłoszeń kandydatów do Gminnej Rady Seniorów 

w Bielinach pod względem kompletności i poprawności wypełnienia formularzy 

zgłoszeniowych oraz terminowości złożenia zgłoszeń 

2. Z weryfikacji zgłoszeń Zespół sporządza protokół 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

Wójt Gminy Bieliny 

/-/ Sławomir Kopacz 

 



 


